
Fülop Szabolcs \“égrehajtôi lrodája Fogadónap: Dr. Fulop Szabolcs

dr. Fulöp Szabolcs önálló bIrósági végrehajtó személyes félfogadás : H~
Cint 2100 Gädollö, Lumniezer Sándor u. 4/a. P1.273 félfogadás kizárólag jogi képviselolcnek: 1-lèttä 12:00 - 14:00
Tel/fax: 06-28415-210,06-28-415-210 Telefonos félfogadás : Hétfdtôl Péntekig 08:00 - 12:00
AdOszánt 13733119-1-13 Kézbesitési flgyek átvétel: Hétfö 09:00-20:00 Szerda 14:00-16:00
E-mail: vhtO2 1 8~gmail.corn

Végrehajtói ügyszám(ok): 218.V.294012023138

INGO ARvEREsI IHIIRDETMENY ELEKTRONIKUS ELJARASBAN
BKKBudapesti Közlekedesi Kozpont ZártköriIen Mükodö Rész~nytársaság végrehajtást kérének (hivatkozasi száma:
BOKBKK/269103/19733 1),
PeW Attila adés ellen folyamatban lévé végrehajtási Ugyében árverést ttizok ki. A végrehajtást dr. Varga lCrisztina közjegyzö
11016/U/30829/2023/3 számü határozata alapján a végrehajtást dr. Varga Krisztina közjegyzô a(z) 11016/U’71005/2023/2 szánrn
ldállitott végrehajtható okirattal rendelte el, dij es pótdij eimen fennálló 32 500 Ft és járulékai iránt. A bIrósági végrehajtásrél szôló 1994.
évi LIII. törvény (továbbiakban Vht.) 132/B.~ - 132/G.fában irt rendelkezések szerint az alábbi ingOságot a Magyar Birósági VégrehajtOi
Kar által mtlködtetett, az interneten 1bttps://aneres.mb~4.huJ folyaimtosan elérhetô Elektronikus Arverési Rendszeren értékesItem.

További végrehajtási ugyek:
Véprehoihist kérö(hiy.szám~ Urvszam ____________

Gemini Pénzugyi Zárlkuriie,i MükddD
Részvénytársaság
EOS Faktor Zn.
(Fl 0518754707351595202101202)

Az arverésre kerUlö ingosag(ok) ntgtekintési helye: cégbiróság nyihántartása
nrgtekintési ideje: bármikor, 00:00

Arveresre kerulo ingosag megjeiolese Cs beeserteke
Cég ne~e,cIme: GS Office Kórlátolt Felelösségü Társaság 1161 Budapest, Baross utca 110. B. ép. Fsz. 1. ajtó
cégjsz.:0109402207
statsz.:26517104-4631-113-01
adósz.:26517104-2-42
adOs tulajdoni hányada:1/1

Kikiáltási ára: 3 000 000 Ft
Elöleg összege: 300 000 Ft
Licitkuszob: 60 000 Ft
Az árverds else, niásodik, harmadik illetve negyedik szakaszában teheté legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 75;50;25;1 %-a, melynek
összegeit illetve a szakaszok kezdô es befejezé idôpontjdt az alábbi táblázat tartalmazza.
Végrehajtói letéti számla szánE: MBllBankNyrt. GodoIIôi fiók, 10103836-52729739-01000003

A~ételi ajánlatiduitartama: 2024.05.18.-tél 2024.07.17. 17:00-1g.

Vételi ajánlattétel helye: a https~IIarveres;mbvk~hu internetcimen a Magyar BIrósági Végrehajtói Kar által
miikodtetett Elektronikus Arverési Rendszer

Az árverés szakaszai es a Iegalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdö idöpont: Befejezö Legalacsonyabb vételi
iclöpont: ajánlat összege:

1. szakasz 2024.05.18. 2024.06.02. 17:00 2 250 000 Ft.
2. szakasz 2024.06.02. 17:00 2024.06.17. 17:00 1 500 000 Ft.
3. szakasz 2024.06.17. 17:00 2024.07.02. 17:00 750000 Ft.
4. szakasz 2024.07.02. 17:00 2024.07.17. 17:00 30 000 Ft.

A Polgári Torvénykonyvröl szôlô 2013. évi V. torvény (továbbiakban: Ptk) 5:81. § (5) bekezdése alapján a tulajdonostárs az elövásarlasi jogot végrehajtási
ãrverés esetén is gyakorolhatja, amit elöárverezési jognak kell tekinteni. Ha tulajdoaostárs kiván elöárverezési jogot gyakorolni, e jogát üszólétesitrnények
vonatkozásában Iajstromozási okmánnyal, légi jármüvok esetén lajstromozasi bizonyftvánnyal, cgyéb lefoglalt ingé vagyontárgy vonatkozásában pedig
lcizárólag a végrehajtási igényperben hozott . igénykeresetnek helyt ado -jogerés birésági határozattal, a végrehajtónál eldterjesztve igazolhatja. Az árverezés
során a kulönbozö jogszabályokon alapulé elöárverezési jogok kozött sorrend és rangsor Hem érvényesul.

211

(beadványában a végrehajtói ügyszámot feltétlenül tuntesse fel!)

POLGARMESTERI HIVATAL GODOLLO
Ffl(
2100 Gödöllô, Szabadság tér 7

144/ ()1l61/~~~,.

III II!II~II~ 111W 111111 III 11111
32D4C3A

Pete Attila

Pete Attila

218.V.053612023

218.V.1532/2021

ICov.inpcime

kOlcsOnOsszeg

TAVKOZLESI SZERZODES

I~k~
158 /28 I~t

238 755 Ft



Ha az Irvertscri tobb cl5árvcrezisrejogosult van rtszt taaz c~jyikUk a lcgmagasabb összcgQ, trvénycs vételi ajénlat vonatkozasában ~ya oro ja clbàrverczêsi
jogét. a lUbbi elöãrvcrezósrcjogosult ugyanezen UsszegU vételi ajánlat vonatkozasában clöárverezési jogot fern gyakorolbat, kizárólag magasabb összegü vételi
ajánlatot Lehet.

Ha a vételi ajánlatot tenni kivánô felhasználó mar szerepel az árverezök nyilvántartásában, akkor az arveres lezárasat Iegalabb 3 munkanappal megelözoen
elöterjesztett aktiváciôs kérelme alapjân - az Elektronikus Arverési Rendszer árverezöként torténö hasznaiaiahoz szukseges felhasználói nevet és jelszót az
eljárâ végrehajtó aktivãlja amennyiben az árverezö a kikiáltãsi ár 1O%-ának megfelelö árverési elöleget a végrehajlónãl letétbe helyezte, vagy ãtutalta a MBH
Bank Nyrt. (iödöllöi fiók, 10103836-52729739-0l000003 számá végrehajtói letéti szâmlára és az elöleg a letéti számlán jáváirásra kerult., az ãrveréshöl
nines kizãrva, illet~e az eloánerezésrejcgcsult ezen jogãt elézetesen a végrehajtónál igazolta.

Az árverezô az árveréshez tarlozó licilnapló lezárásáig az aktivált felhasználoi nevének és jelszavának, valamint a vételi ajánlat osszegének megadásaval
elektronikus üton veceli ajánlaiot tehet az ingôsãgra. A véieli ajénlatot az elektronikus árverési rendszer automatikusan rögziti, és egyidejflleg kozzéteszi az
ãrveréshez tartozó licitnaploban. Nem teszi közzé a vételi ajánlatot az Elektronikus Arverési Rendszer, ha az nern en el a Vlit. l32/F.~ (6a)-(ód)
bekezdCseiben foglalt, az ãrverés szakaszaihoz tartozó Iegkisebb vCteli ajánlat osszegCt vagy nem haladja meg legalabb a feniebb meghatározott licitkUszob
osszegCvel az elözoleg kozzCtett ~eteh ajánlatot. Az ajánlatot tevö árverezö vCteli ajánlatát nem ~onhatja vissza!

Az árvcrCs (licitálás) a vCtcli ajánlattCteli idölartam vCgCig tart. Az árverCs szakaszai a Vht. 132/F.~ (6a)-(6d) bekezdCsben foglaltaknak megfelelâen kerulnek
nieghatározásra. Ha az árverés elsö vagy második szakaszában vételi ajánlat érkezik az árvenési rendszer megvizsgálja, bogy az adott szakaszban Iegalább a
meghatározoct minimal áron vagy afölott énkezett-e énvényes vételi ajénlat, ha érkezett az ánverés befejezodik, nem nyilik meg a következó szakasz.
Tajékoztatom a feleket, egyben felhivom az árvenezôk figyelmCt, bogy nevezett esetben — figyelemmel az ãrvenés befejezésére az árvenés csak IS illetve 30
napig tan! Tekinteltel arra. bogy az árverés befejezödik a licitnaplé a Vht. 132/F.* (6e) pontja alapján automatikusan lezárásra kerul, további ajánlat, licit
nem Lehetö! Ha az ãnverCs bármely szakaszában a szakasz befejezödésCt megelözé ot percen belul üjabb vCteli ajãnlat Crkezik az ãrverés adott szakasza a vCteli
ajánlattCteltöl számitott öt perccel automatikusan meghosszabbodik.

Ha az árvenezô vCteli ajénlaténak kozzétételét kovetoen az elektronikus ãrverCsi rendszer üjabb vCteli ajánlatot tesz kozzé a Iicitnaplôban. az árverezö
kérelmCre a végrehajtó 3 munkanapon belul intCzkedik az árverCsi eléleg átutalási koltséggel csokkentett rCszének visszautalásáról; kénelem hiányában az
árvcrCsi vevan kivuli tobbi árvcrezönck az cléleget az árvcrCs befejezCse után kell visszautalni.
Az árvenCs befejezCsCnek idâpontjában az elektnonikus árvenési rendszer a licitnaplót automatikusan Iezárja Cs kozzéteszi abban a Iezãnãs idöpontjãt, azt, bogy
az árverési hirdetmCny a kozzCtCteli idétartam hány százaiCkában volt elérhetô a felhasználók számára, Cs azt a kezdö Cs befejezö idöpontot, melyek kozött a
hirdetmény nem volt elCrheté a felhasználók számára.
A vCteli ajánlatot az elektronilcus árverési rendszer automatikusan rögziti, és egyidejüleg kozzCteszi az árverCshez tartozó licilnaplóban. A licitnapló az érkezCs
sornendjCben tartalmazza a megtelt vCteli ajánlatokat az árverezo egyedi azonositójãvai és az ajanlat kozzCtCtelCnek idöpontjával. Az ingóság árverCsi vevöje
az automatikusan lezart licitnaploban utolsoként kozzCtett ajãnlatot tevö árvenezö. Az elöárverezCst jog jogosultja az aktivalt felhasználonevenek es
jelszavának megadásával gyakonolhatja eloárverezCsi jogãt. Az elöárverezCsi jogot gyakorlé nyilatkozatot az elektronikus árverCsi rendszen az elézoleg
kozzCtett, Iegmagasabb összegu, CrvCnyes vCteli ajãnlattal megegyezö összegü vCteli ajánlatkCnt teszi kozzC automatikusan a licitnapléban.
A vCgrehajtó az árverCs befejezCsCt követéen felhivja az árverési vevöt, bogy az árverCsi jegyzökonyv aláirása Cs a vCtelár kifizetCse cCljábol a megadott
helyen és idôbenjelenjen meg; ha ezt elmulasztja, elôlegCI elveszti. A jegyzOkonyv aláirCsát és a vtielar kifizetCsCt kovetöen a vCgrehajtó átadja az ingóságot
az árverCsi vevönek. Az ánvcrési vevö elôiegCt be keli számitani a vCtelérba. Az ãrverCs sikertelen, ha nem tettek kozzC a licitnaplóban vCteli ajánlatot, vagy
az ánverCsi vevö a vCtelérat nem fizette meg. Ha az árverCs azCrt sikertelen mert az árverCsi vevO a vCtelárat nem fizette meg második árverCst kell tantani. A
mãsodik ãrverCst az elso árverCsne vonatkozo szabályok megfelelö alkalmazásával kell rnegtartani azzal, bogy a mésodik árverésen az elsO ArverCsen
legmagasabb ajánlatot tett, de a vCtelén fizetCsCt elmuiasztô ãrverezO nem ãrverezhet, Ebben az esetben a fizetCst eimulasztó árverezô az elOlegCt elveszti.
Nem kell megtartani a mãsodik ánverCst, ha az árverCsi vevo annak megkezdCse elötL befizette a vCtelárat (vagy átutalta es az arról szóló tenhelési Crtesitöt a
vCgrehajtónak bemutatta), tovãbbá megtCritette a második ánverCs kitfizCsCvel felmerult koltsCget; ilyenkor az utélag rnegfizetett vCtelarba nem lehet
beszámitani az elvesztett elöleget. Ha a mésodik árverCsen az ingéségot alacsonyabb áron adták ci, mint ameiyet az elsö árverCsen a legmagasabb ajánlatot teLL
árverezO felajánlott, a kulonbozctet a korábbi legmagasabb ajénlatot tcvö és a vCtelár fizetCsCt elmulasztó árvenezO a vCgnehajtO felszólitására IS napon belul
koteles megtCriteni. Ha ezt elmuiasztja, a végrehajtó az errOl szOló iratokat betenjeszti a vCgnehajtást foganatositó birósághoz, amely vCgzCssel kotelezi a
fizetCst elmuiasztó ãrvenezOt a kulonbOzet meglenitésCre; a megténitendO Osszegbe az elvesztett elOleget be kell számitani. Az elvesztett elOleg és a fizetCst
elmulasztott árverezO altal inegtéritett kulbnbozet a vCgrehajtas sorãn befolyt összeget noveli.
Az árverezOk elektronikus nyilvántartásába bánmely szemCly vagy szervezet kCrheti a feivCtelCt, aki az elektronikus árverCsi rendszer szabOlyzatában
foglaltakat elfcgadta. A nyilvántartásba tontCnO bejegyzCs az ánverezO adatainak igazolásána szolgáló natok bemutatása mcllett, szcrnélycsen, bármcly
végrehajtOnál kCnhetO.

Megkeresem
a(z) CodoIIöi Járásliróság-t, illetékes Polgérmesteri Hivatalt,
218.V.2940/2023/38 árverési hirdetményt, kérem kifüggeszteni a hirdetôtáblán!
A Vht. 122. § (2) bekezdCsCben foglaitak szerinl a hirdetmCnyt az árvenést megeiOzOen legalabb IS napon at, Cs legalább az árverCst megelOzO 5. napig keil a
hirdctOtáblán kifUggesztve tartani. A kifUggesztCs napjCt Cs a hirdctOtábláról vaió levCtcl napjãt fcituntctO zãradCk ravezetCse után a hirdetményt kCrem olyan
idOpontban visszakUldeni, bogy az az ánvenCs napját megelOzOen hozzém megCrkezzCk. A Vht. 122. § (4) bekezdésCre figyelemmel intCzkedem jelen
hirdetmCnynek az elektnonikus árverCst htrdetmCnyek nyilvántartásában vale kozzCtCtelCrOl is. Az árverCs kOzhirrC tCtelChez füzOdo jogkovetkezmCny az
elektronikus árverCsi hindetinCnyek nyilvántartásában tOrtCnO kozzCtetelhez kapcsolOdik.
Tdjékoztatom, bogy a bbdsdgi t’ègrehajidsrdl szdM 1994. Cr1 LIII. tOrvCny (Vht.) 217.,f (I) hekczdCse alapjdn a vCgrehajtási eljCrOs szabályaii Cs az
elóterjesztJjogCi vagyjogos C,-dekCi lCnyegesen sCrró inlCzkedCs ~“nulaszids~) ellen a kCzbesiiésiJl szdnt (tori 15 napon belOl végreltajiCsi kifogást ie~jeszthet em.
A kifngasi a vegrehaftonal kell benrüjiani a vCgreliaftdst foganatositC birOsdgnak cimelve. Az illeiékekrôl sz6lO 1990. Cvi XCIIL torveny (liv.) 43 (8)
bekezdEse a végrehajtCsi kifogCs illetéke 15.000 Fr, antpI~7ZTfv~—Jt .f alapjdn a BirdsOgi Fizetési Poridlról inditoit uta!ással, kdzveilen banki áiuialOssal az
illetCkes birOság eljárCsi illeték beszedCsi s~a,n li tási megbizas (birdságon ,-endszeresirelt .,sdrga cselck’) hasznOlaidvalflzeihei meg.

1ev ye . dr. Molnár Frik Norbert
végrehajtô-helyettes

- Ugyintéz


